



הנדון: חוות דעת למוצר "טגופלסט"

שמי ירון אליאסי

רקע כללי -אמן, מעצב מוצר,מרצה בשנקר, במכון הטכנולוגי בחולון ובאריאל, בעל סטודיו פעיל כ-20 שנה בתחום המיחזור והקיימות. מפתח טכנולוגית : Free Molding רשומת פטנט המאפשרת להפוך פסולת פלסטיק למוצרי נוי פונקציונליים בהתאמה אישית. מצורף קובץ קורות חיים.

בדקתי ומצאתי כי, משטחי טגופלסט המיוצרים מ100% פלסטיק ממוחזר יש להם כמה יתרונות חשובים מאוד על פני דיקטים מסוג טגו המיוצרים מעץ ודבקים. הנה כמה מהיתרונות המרכזיים של משטחי טגופלסט:



ידידותי לסביבה: משטחי טגופלסט מיוצרים מפלסטיק ממוחזר, ולכן הם מהווים אפשרות ירוקה וידידותית לסביבה יותר מדקטים מסוג טגו המיוצרים מעץ. השימוש במוצרים ממוחזרים מפחית את הפגיעה בסביבה ומפחית את הצורך בחילופי תחזוקה תכופים.

עמידות: משטחי טגופלסט מיוצרים מפלסטיק ממוחזר המיוצר באמצעות עיבוד וחיידוש של פלסטיק משומש. הפלסטיק הממוחזר מספק עמידות גבוהה יותר מדיקטים מסוג טגו המיוצרים מעץ ודבקים. הם עמידים למים, חום וקור, ולא נשברים או נשחקים בקלות כמו דיקטים מסוג טגו המיוצרים מעץ.

משטחי טגופלסט המיוצרים מ100% פלסטיק ממוחזר מציעים יתרונות רבים לענף הבניה.

עמידות וקשיחות: הם חזקים ועמידים בפני חומצות, שמנים וחומרים כימיים. הם יכולים להתמודד עם מזג האקלים הקשה כגון גשמים ושמש חזקה, והם עמידים גם למזג האקלים הקיץ החם והיבש.

יכולת ניקוי ותחזוקה קלה: מאופיינים ביכולת לניקוי ותחזוקה קלה יחסית. הם עמידים לשומן, חומרי ניקוי וחומצות, וקלים לניקוי עם מטלית רטובה או מכשירי ניקוי עם לחץ.



ככל שהמודעות לצורך במוצרים ממוחזרים יגדל, כך גם הצורך במשטחי טגופלסט ממוחזרים עשוי לגדול. בקרב עמיתי הבנייה, יש צורך רב יותר בכלים וחומרי בניין ירוקים מתאימים לסביבה. משטחי טגופלסט ממוחזרים יכולים להיות חלק מהפתרון הזה, ועל כן צפוי לראות יותר ויותר מקומות בהם משטחי טגופלסט



ממוחזרים ישמשו ככלי בנייה. חברות רבות בתעשייה הבנייה כבר משתמשות במשטחי טגופלסט ממוחזרים ומקדמות שימוש בהם בפרויקטים נוספים שלהן. כמו כן, עם עליית המודעות לצורך בכלים וחומרי בניין ירוקים ובר קיימא, צפוי להיות תמיכה רבה יותר בשימוש במשטחי טגופלסט ממוחזרים ובכך לגדול השימוש שלהם בתעשיית הבנייה.

בברכה,

ירון אליאסי

מייסד

Yaron Elyasi

Creative Design Studio

Tel: [+972 \(0\)52 6755757](tel:+9720526755757)

yaronelyasist@gmail.com

www.ettostudio.com

